РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация

сельского поселения

Черновка
муниципального района

Кинель-Черкасский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от 30.11.2021г. № 121

[Об утверждении Плана работы администрации сельского поселения Черновка  муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2022 год]

        В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области  и в целях повышения эффективности деятельности  администрации сельского поселения  Черновка, администрация сельского поселения Черновка,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить прилагаемый план работы администрации сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области на 2022 год.

 2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
       3. Разместить  план работы на официальном сайте администрации сельского поселения Черновка муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Черновка                                               А.Е. Казаев
PAGE